I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30

ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

Приказ

№ 42/1 от 18.04.2024г;
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Безопасное колесо-2024» :

В целях воспитания законопослушных участников дорожного движения,
привлечения детей и подростков к участию в пропаганде Правил дорожного
движения на улицах и дорогах среди сверстников, а также в рамках
реализации государственной программы Республики Дагестан «Развитие
транспортного комплекса Республики Дагестан», утвержденной
постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2017 г. №
307 «Об утверждений государственной программы Республики Дагестан
«Развитие транспортного комплекса Республики Дагестан», а также в
соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан №08-02-1-200/24 от 29.02.2024г, Приказом МКУ «Управление
образования» от 01.04.2024г № 34 был проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса «Безопасное колесо-2024», в котором приняли
участие 13 команд из следующих общеобразовательных организаций:
МКОУ «Сергокалинская СОШ № 1», МКОУ «Сергокалинская СОШ № 2» ;
МКОУ Урахинская СОШ», МКОУ « Мюрегинская СОШ»
МКОУ «Мургукская СОШ», МКОУ «Аймаумахинская СОШ» j
МКОУ «Аялизимахинская СОШ», МКОУ «Бурхимахинская СОШ»
МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ», МКОУ «Ванашимахинская СОШ»
МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ», МКОУ «Маммаульская СОШ» ;
МКОУ «Кадыркентская СОШ»

i 1
i

Конкурс проходил на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».
По итогам конкурса решением жюри определены следующие победители: j
1 место - МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ»
2 место - МКОУ « Мюрегинская СОШ» и МКОУ «Бурхимахинская СОШ» |
3 место - МКОУ «Сергокалинская СОШ №1», ■;
МКОУ «Сергокалинская СОШ№ 2» и МКОУ «Аяливимахинская СОШ».

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru

i ■I

। ■ i
i

На основании выше изложенного !
j

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить решение жюри конкурса.
2. Отметить положительную работу руководителей
МКОУ Урахинская СОШ», МКОУ «Ванашимахинская СОШ», •
МКОУ «Сергокалинская СОШ № 1», МКОУ «Мургукская СОШ», ■:
МКОУ «Сергокалинская СОШ № 2», МКОУ « Мюрегинская СОШ»,
МКОУ «Аймаумахинская СОШ», МКОУ «Аялизимахинская СОШ», !
МКОУ «Бурхимахинская СОШ», МКОУ «Кадыркентская СОШ»
МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ», МКОУ «Маммаульская СОШ» ;
МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ», !
3. Руководителю МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» направит^

победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Безопасное колесо-2024» на Республиканский этап конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Лукманову С.Ш. 1

i

i
i • ■'